



PANZERI s.r.l.

Prodotti, macchine, attrezzature e sistemi per la pulizia professionale.

via Dell'Aeronautica, 11/A 24035 Curno (BG)
Tel. 035.319462 Fax. 035.320300
www.panzerisrl.it info@panzerisrl.it
R.E.A. di BG n. 199236

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CLUSONE

VIALE ROMA 11

24023 CLUSONE

BG

OFFERTA

Numero T0007444 **del** 01/12/2021

Rif. Vs. prot. 0004888

del 29/11/2021

A.C.Att.ne UFF.AMMINISTRATIVO

Oggetto PREVENTIVO ARTICOLI VARI

Condizioni di Pagamento Bonifico Bancario a 60 gg FM

Sconto

Pag. 1

Con la presente Vi sottoponiamo nostra migliore offerta per:

Cod.Articolo	Descrizione	U.M.	Q.ta	Prezzo	Sc.	Importo	P.zzi per conf.
BAC032	Scopa setole alte SCOPE NYLON AMICA-EUROPEA S/MANICO	NR	30,00	0,96		28,80	
SUTSF012	Disinfettante sgrassante battericida virucida e fungicida pronto all'uso SUTTER MULTIGIENIC ML.500	NR	50,00	2,06		103,00	
MAR054	Dispenser carta ig.a foglietti ART.620 PORTA CARTA IG.INTERFOGL.BIANCO	NR	2,00	13,50		27,00	
MAR055	Dispenser ig.maxijumbo ART.588 DISTR.MAXIROT.IGIENICA BIANCO	NR	1,00	20,90		20,90	
ARTVA	Asciugamani aria calda di buona qualità ASCIUGAMANI ARIA CALDA MOD.HAMET A FOTOCELLULA ART.704150 IN ACCIAIO VERNICIATO BIANCO	NR	5,00	267,00		1.335,00	
SAN014	Bobina grande di carta BOBINA 800 2 VELI	NR	100,00	3,10		310,00	
VDM134	Carrello multiuso CARRELLO IDEATOP 6	NR	4,00	163,28		653,12	
PHA063	Coperta pronto soccorso COPERTA ISOTERMICA CM.160X210	NR	5,00	1,05		5,25	
ARTVA	Carrello in acciaio inox a due ripiani CARRELLO INOX AISI 201 A 2 PIANI CM.109x59x94H. ART.C201	NR	1,00	376,80		376,80	

Annotazioni

Totale Imponibile

Totale IVA

Totale Offerta

PANZERI s.r.l.

**Prodotti, macchine, attrezzature
e sistemi per la pulizia professionale.**

via Dell'Aeronautica, 11/A 24035 Curno (BG)
Tel. 035.319462 Fax. 035.320300
www.panzerisrl.it info@panzerisrl.it
R.E.A. di BG n. 199236

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CLUSONE

VIALE ROMA 11

24023 CLUSONE

BG

OFFERTA

Numero T0007444 **del** 01/12/2021

Rif. Vs. prot. 0004888 **del** 29/11/2021

A.C.Att.ne UFF.AMMINISTRATIVO

Oggetto PREVENTIVO ARTICOLI VARI

Condizioni di Pagamento Bonifico Bancario a 60 gg FM

Sconto

Pag. 2

Con la presente Vi sottoponiamo nostra migliore offerta per:

Cod.Articolo	Descrizione	U.M.	Q.ta	Prezzo	Sc.	Importo	P.zzi per conf.
SVELT015	Scala professionale SCALA REGINA 4 GRADINI	NR	2,00	102,72		205,44	
SVELT012	SCALA REGINA 5 GRADINI	NR	1,00	111,36		111,36	
	Articoli vari						
ATTR057	TELAIO CM.60	NR	4,00	3,24		12,96	
GOR001	STRACCIO PAVIMENTO COTONE CM. 40x60	NR	20,00	0,56		11,20	
ATTR054	RICAMBIO SCOPA FRANGIA CM.100	NR	2,00	4,55		9,10	
ATTR059	TELAIO CM.100	NR	2,00	6,28		12,56	
VDM015	MANICO ALLUMINIO X MOP-SCOPE FRANGIA ECC	NR	2,00	2,98		5,96	
	ALLEGATE IMMAGINI E CARATTERISTICHE ARTICOLI OFFERTI						

Annotazioni

-PREZZI UNITARI GIA' AL NETTO DI SCONTO INTESI IVA ESCLUSA
-ALIUQUOTA IVA APPLICATA: 22%
-CONSEGNA F.CO VS.SCUOLE SENZA SPESE
-MONTAGGIO DISPENSER A VS.CARICO
-INSTALLAZIONE ASCIUGAMANI A VS.CARICO

Totale Imponibile	3.228,45
Totale IVA	710,26
Totale Offerta	3.938,71